[image: image1.png]

                                         ПРОКУРАТУРА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                                ПРОКУРАТУРА  ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

               27.11.2015
                              ПРИКАЗ                                  № 532

        г. Псков

Об аттестационной комиссии
прокуратуры области по
соблюдению требований к
служебному поведению прокурорских
работников и урегулированию
конфликта интересов

В целях повышения эффективности работы по предотвращению случаев совершения коррупционных правонарушений прокурорскими работниками ор​ганов прокуратуры области, в соответствии с приказом Генерального прокуро​ра Российской Федерации от 11.11.2014 №611 «О комиссиях органов и учреж​дений прокуратуры Российской Федерации по соблюдению требований к слу​жебному поведению федеральных государственных служащих и урегулирова​нию конфликта интересов», руководствуясь статьей 18 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав аттестационной комиссии прокуратуры области по соблюдению требований к служебному поведению прокурорских работников и урегулированию конфликта интересов.
2. Аттестационной комиссии прокуратуры области по соблюдению тре​бований к служебному поведению прокурорских работников и урегулирова​нию конфликта интересов осуществлять свою деятельность в соответствии с Положением об аттестационных комиссиях органов и организаций прокурату​ры Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведе​нию прокурорских работников и урегулированию конфликта интересов, ут​вержденным приказом Генерального прокурора Российской Федерации от 11.11.2014 № 611 «О комиссиях органов и организаций прокуратуры Россий​ской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению феде​ральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов».

Признать утратившим силу приказ прокурора области от 18.03.2014 № 125 «Об аттестационной комиссии прокуратуры области по соблюдению тре​бований к служебному поведению прокурорских работников и урегулирова​нию конфликта интересов».

Старшему помощнику прокурора области по кадрам Романенко В.В. раз​местить приказ на информационном портале прокуратуры области в разделе «организационно-распорядительные документы» и довести до сведения проку​рорских работников органов прокуратуры области.

Прокурор области

государственный советник
юстиции 3 класса                                                                                   Т.М.Кебеков